
19.03.2020

1/9

Ogłoszenie nr 540050605-N-2020 z dnia 19-03-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522995-N-2020 

Data: 12/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500 

Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks

322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-20, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-26, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania



19.03.2020

2/9

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

> polski 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: warunek ten

zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że: a. dysponuje co najmniej 1 pracownikiem

serwisu uczestniczącym w realizacji umowy, posiadającym: - co najmniej 2 letnie

doświadczenie zawodowe w obsłudze serwisowej tomografów komputerowych, w zakresie

analogicznym do objętego niniejszym postępowaniem, wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tą osobą. - stosowne uprawnienia (np. certyfikaty) potwierdzone przez:

1.wytwórcę wyrobu medycznego, lub 2.autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy wyrobu

medycznego, lub 3.inny podmiot szkolący niezwiązany w żaden sposób z Wykonawcą,

posiadający min. 2-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu serwisowania

tomografów komputerowych marki: A. dla pakietu nr 1- marki Toshiba, B. dla pakietu nr 2 –

marki GE. (...) 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że: a. dysponuje co najmniej 1

pracownikiem serwisu uczestniczącym w realizacji umowy, posiadającym: - co najmniej 2

letnie doświadczenie zawodowe w obsłudze serwisowej tomografów komputerowych, w

zakresie analogicznym do objętego niniejszym postępowaniem, wraz z informacją o

podstawie do dysponowania tą osobą. - stosowne uprawnienia (np. certyfikaty)

potwierdzone przez: 1.wytwórcę wyrobu medycznego, lub 2.autoryzowanego

przedstawiciela wytwórcy wyrobu medycznego, lub 3.inny podmiot szkolący, posiadający

min. 2-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu serwisowania tomografów

komputerowych marki: A. dla pakietu nr 1- marki Toshiba, B. dla pakietu nr 2 – marki GE,

lub 4. właściwy organ państwowy zgodnie z przepisami dotyczącymi praktycznej nauki

zawodu. (...) 



19.03.2020

3/9

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 1 USTAWY PZP III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU: b) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji

zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z

informacjami na temat ich doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia

publicznego, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu

stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. Oświadczenie musi potwierdzać, że Wykonawca dysponuje

lub będzie dysponować co najmniej 1 pracownikiem serwisu uczestniczącym w realizacji

umowy, posiadającym co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe w obsłudze serwisowej

tomografów komputerowych, w zakresie analogicznym do objętego niniejszym

postępowaniem, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą osobą oraz posiada

stosowne uprawnienia (np. certyfikaty) autoryzowane przez: wytwórcę wyrobu medycznego,

lub autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy wyrobu medycznego, lub inny podmiot

szkolący niezwiązany w żaden sposób z Wykonawcą, posiadający min. 2-letnie

doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu serwisowania tomografów komputerowych

marki: A. dla pakietu nr 1- marki Toshiba, B. dla pakietu nr 2 – marki GE, (...) e)

Oświadczenie Wykonawcy, iż dysponuje zapleczem technicznym wystarczającym do

wykonania zadania w sposób zapewniający sprawne i bezpieczne działanie urządzenia,

dysponuje częściami zamiennymi (nowymi, dedykowanymi przez producenta lub

równoważnymi – o parametrach nieodbiegających od nowych oryginalnych, dedykowanych

przez producenta części zamiennych), dysponuje częściami zużywalnymi i materiałami

eksploatacyjnymi (nowymi, dedykowanymi przez producenta lub równoważnymi – o

parametrach nieodbiegających od nowych oryginalnych, dedykowanych przez producenta

części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych), posiada określone przez wytwórcę

instrukcje serwisowe wyrobu, pozwalające na wykonanie zadania w sposób zapewniający

sprawne i bezpieczne działanie urządzenia zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW



19.03.2020

4/9

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: b) Wykaz osób, skierowanych przez

wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich doświadczenia niezbędnego do

wykonania zamówienia publicznego, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. Oświadczenie musi potwierdzać,

że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 pracownikiem serwisu

uczestniczącym w realizacji umowy, posiadającym co najmniej 2 letnie doświadczenie

zawodowe w obsłudze serwisowej tomografów komputerowych, w zakresie analogicznym

do objętego niniejszym postępowaniem, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą

osobą oraz posiada stosowne uprawnienia (np. certyfikaty) autoryzowane przez: wytwórcę

wyrobu medycznego, lub autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy wyrobu medycznego,

lub inny podmiot szkolący, posiadający min. 2-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń

z zakresu serwisowania tomografów komputerowych marki: A. dla pakietu nr 1- marki

Toshiba, B. dla pakietu nr 2 – marki GE, lub właściwy organ państwowy zgodnie z

przepisami dotyczącymi praktycznej nauki zawodu, (...) e) Oświadczenie Wykonawcy, iż

dysponuje zapleczem technicznym wystarczającym do wykonania zadania w sposób

zapewniający sprawne i bezpieczne działanie urządzenia, dysponuje częściami zamiennymi

(nowymi, dedykowanymi przez producenta lub równoważnymi – o parametrach

nieodbiegających od nowych oryginalnych, dedykowanych przez producenta części

zamiennych), dysponuje częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi (nowymi,

dedykowanymi przez producenta lub równoważnymi – o parametrach nieodbiegających od

nowych oryginalnych, dedykowanych przez producenta części zużywalnych i materiałów

eksploatacyjnych), posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe wyrobu,

pozwalające na wykonanie zadania w sposób zapewniający sprawne i bezpieczne działanie

urządzenia zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6) 



19.03.2020

5/9

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 2 USTAWY PZP a) oświadczenie Wykonawcy potwierdzające możliwość dostępu do

programowych kluczy serwisowych (Service Key) pochodzących z legalnego źródła w

całym okresie obowiązywania umowy, a niezbędnych do wykonania czynności opisanych w

postępowaniu 

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP a) oświadczenie Wykonawcy

potwierdzające możliwość dostępu do programowych kluczy serwisowych (Service Key)

pochodzących z legalnego źródła w całym okresie obowiązywania umowy, a niezbędnych do

wykonania czynności opisanych w postępowaniu - dotyczy pakietu nr 1. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia

zmian: 3. W przypadku zmian stawek podatku VAT możliwa jest zmiana ceny brutto przy

czym ta zmiana może stanowić wyłącznie różnicę pomiędzy dotychczasową a nową

wysokością stawki podatkowej a zmiana ta będzie miała miejsce od momentu

obowiązywania nowej stawki podatku VAT. 4. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień

umowy w zakresie ceny, pod warunkiem, iż zmiana ta będzie korzystna dla Zamawiającego

tj. zaproponowana cena będzie niższa niż w umowie. 5. Zamawiający dopuszcza zmianę

umowy w zakresie zmian dotyczących oznaczenia firmy, adresu lub innych zapisów

dotyczących wskazania stron. 6. Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu

obowiązywania umowy, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy, w celu skorzystania z

możliwości wskazanej w art. 144 ust 1 pkt 1) UPZP jednakże na okres nie dłuższy niż 6

miesięcy od terminu obowiązywania umowy. 7. Jeżeli należność nie zostanie uregulowana w



19.03.2020

6/9

ustalonym terminie Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie. Odsetki

naliczane będą od dnia następnego po dniu, w którym miała nastąpić zapłata. 8. W

przypadku niezapłacenia przez Zamawiającego należności w terminie 60 dni po terminie

zapłaty Wykonawca ma prawo do wstrzymania się od świadczenia usług serwisowych pod

warunkiem wcześniejszego pisemnego zawiadomienia o tym fakcie Zamawiającego. 9.

Każdorazowo za datę dokonania płatności strony przyjmują datę uznania rachunku

bankowego Wykonawcy. 10. Koszty bankowe powstałe w Banku Wykonawcy pokrywa

Wykonawca natomiast powstałe w Banku Zamawiającego pokrywa Zamawiający. 11.

Zamawiający dopuszcza również wprowadzenie zmiany wysokości wynagrodzenia

należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: a) wysokości minimalnego wynagrodzenia za

pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. 2018 poz. 2177), b) zasad podlegania

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki

na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne − jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty

wykonania zamówienia przez wykonawcę. Zmiana taka nie może nastąpić przed upływem

12 miesiąca trwania umowy. W celu ewentualnej zmiany wynagrodzenia należnego

Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany w terminie 7 dni roboczych od zawarcia

niniejszej umowy podać Zamawiającemu pisemne informacje dotyczących szczegółowych

kosztów pracy z rozbiciem na pracowników, wskazać składki na ubezpieczenie zdrowotne i

społeczne, kwoty wynagrodzeń aktualne na dzień zawarcia umowy oraz wskazać

procentowo jak powyższe koszty kształtują wartość umowy brutto. W przypadku nie

złożenia wymaganych dokumentów Wykonawcy w trakcie realizacji zadania nie będzie

przysługiwała możliwość zmiany wynagrodzenia na podstawie § 2 pkt 10 niniejszej umowy.

§ 8 1. W trakcie obowiązywania umowy Zamawiający może skorzystać z art. 144 ust. 1 pkt.

1) UPZP obejmującego prawo do zwiększenia do 25% wartości umowy z zastrzeżeniem § 2

ust 3, 4 umowy. Wykonawca zobowiązany jest realizować dane domówienie – dotyczy

pakietu nr 2 2. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z domówienia, albo w

przypadku skorzystania w niepełnym zakresie, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne

roszczenia z tego tytułu. 3. Zamawiający może skorzystać z domówienia jeśli pojawi się

potrzeba wydłużenia okresu serwisowania tomografu komputerowego w związku z

koniecznością realizacji usług medycznych świadczonych na rzecz świadczeniobiorców na

podstawie kontraktu zawartego przez Zamawiającego z NFZ. W takiej sytuacji Zamawiający



19.03.2020

7/9

poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z domówienia. – dotyczy pakietu nr 2 4. W

przypadku usługi serwisowej stosuje się wszystkie postanowienia przedmiotowej umowy

oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym postanowienia zawarte w

specyfikacji asortymentowo-cenowej będącym załącznikiem nr 2 do umowy, jak i

postanowienia dotyczące zmiany umowy, o których mowa w niniejszym paragrafie. –

dotyczy pakietu nr 2 

W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano

wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki

wprowadzenia zmian: 3. W przypadku zmian stawek podatku VAT możliwa jest zmiana

ceny brutto przy czym ta zmiana może stanowić wyłącznie różnicę pomiędzy

dotychczasową a nową wysokością stawki podatkowej a zmiana ta będzie miała miejsce od

momentu obowiązywania nowej stawki podatku VAT. 4. Zamawiający dopuszcza zmianę

postanowień umowy w zakresie ceny, pod warunkiem, iż zmiana ta będzie korzystna dla

Zamawiającego tj. zaproponowana cena będzie niższa niż w umowie. 5. Zamawiający

dopuszcza zmianę umowy w zakresie zmian dotyczących oznaczenia firmy, adresu lub

innych zapisów dotyczących wskazania stron. 6. Zamawiający dopuszcza możliwość

wydłużenia terminu obowiązywania umowy, o którym mowa w § 6 ust. 1 umowy, w celu

skorzystania z możliwości wskazanej w art. 144 ust 1 pkt 1) UPZP jednakże na okres nie

dłuższy niż 6 miesięcy od terminu obowiązywania umowy. 7. Jeżeli należność nie zostanie

uregulowana w ustalonym terminie Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za

opóźnienie. Odsetki naliczane będą od dnia następnego po dniu, w którym miała nastąpić

zapłata. 8. W przypadku niezapłacenia przez Zamawiającego należności w terminie 60 dni

po terminie zapłaty Wykonawca ma prawo do wstrzymania się od świadczenia usług

serwisowych pod warunkiem wcześniejszego pisemnego zawiadomienia o tym fakcie

Zamawiającego. 9. Każdorazowo za datę dokonania płatności strony przyjmują datę uznania

rachunku bankowego Wykonawcy. 10. Koszty bankowe powstałe w Banku Wykonawcy

pokrywa Wykonawca natomiast powstałe w Banku Zamawiającego pokrywa Zamawiający.

11. Zamawiający dopuszcza również wprowadzenie zmiany wysokości wynagrodzenia

należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: a) wysokości minimalnego wynagrodzenia za

pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. 2018 poz. 2177), b) zasad podlegania



19.03.2020

8/9

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki

na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne − jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty

wykonania zamówienia przez wykonawcę. Zmiana taka nie może nastąpić przed upływem

12 miesiąca trwania umowy. W celu ewentualnej zmiany wynagrodzenia należnego

Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany w terminie 7 dni roboczych od zawarcia

niniejszej umowy podać Zamawiającemu pisemne informacje dotyczących szczegółowych

kosztów pracy z rozbiciem na pracowników, wskazać składki na ubezpieczenie zdrowotne i

społeczne, kwoty wynagrodzeń aktualne na dzień zawarcia umowy oraz wskazać

procentowo jak powyższe koszty kształtują wartość umowy brutto. W przypadku nie

złożenia wymaganych dokumentów Wykonawcy w trakcie realizacji zadania nie będzie

przysługiwała możliwość zmiany wynagrodzenia na podstawie § 2 pkt 10 niniejszej umowy.

16. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu wykonania zamówienia na skutek

wystąpienia w okresie wykonywania usługi okoliczności nadzwyczajnych, tj. zdarzeń

nagłych, nieprzewidywalnych i niezależnych od woli Wykonawcy, uniemożliwiających

wykonanie umowy w całości lub części, którym nie można było zapobiec, ani

przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności, w szczególności pożaru, powodzi,

ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemicznych, a także innych

zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź

przewidzieć w chwili podpisania umowy. 17. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia

w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego

poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.

Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań

wynikających z Umowy. 18. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania

siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań

wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest

zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu

umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 19. Obowiązki, których Strona nie

jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej

ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są

wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej.

W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w

szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych wobec Wykonawcy ani nie



19.03.2020

9/9

obciąża się Zamawiającego pełnymi kosztami miesięcznej usługi serwisowej. Zamawiający

ponosi koszty tylko i wyłącznie w przypadku realizacji usługi serwisowej. 20. W przypadku,

gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej

niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, Zamawiający może

rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym. Rozwiązanie umowy ze skutkiem

natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności i nie rości

należności wynikających z §5 ust. 1b) Istotnych postanowień umownych.” § 8 1. W trakcie

obowiązywania umowy Zamawiający może skorzystać z art. 144 ust. 1 pkt. 1) UPZP

obejmującego prawo do zwiększenia do 25% wartości umowy z zastrzeżeniem § 2 ust 3, 4

umowy. Wykonawca zobowiązany jest realizować dane domówienie – dotyczy pakietu nr 2

2. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z domówienia, albo w przypadku

skorzystania w niepełnym zakresie, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z

tego tytułu. 3. Zamawiający może skorzystać z domówienia jeśli pojawi się potrzeba

wydłużenia okresu serwisowania tomografu komputerowego w związku z koniecznością

realizacji usług medycznych świadczonych na rzecz świadczeniobiorców na podstawie

kontraktu zawartego przez Zamawiającego z NFZ. W takiej sytuacji Zamawiający

poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z domówienia. – dotyczy pakietu nr 2 4. W

przypadku usługi serwisowej stosuje się wszystkie postanowienia przedmiotowej umowy

oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym postanowienia zawarte w

specyfikacji asortymentowo-cenowej będącym załącznikiem nr 2 do umowy, jak i

postanowienia dotyczące zmiany umowy, o których mowa w niniejszym paragrafie. –

dotyczy pakietu nr 2 


